平成 25年 9月 12日

各 位

 会 社 名 株式会社 土屋ホールディングス

 代 表 者 名 代表取締役社長 土屋 昌三

        （コード番号  1840 東証第２部・札証）

 問合わせ先 取締役財務部長 前川 克彦

                       （TEL.０１１－７１７－５５５６）

土屋グループの拠点展開についてのお知らせ

この度、下記のとおり当社事業会社の拠点を展開することとなりましたのでお知らせいたします。

株式会社土屋ホームトピアにおきましては、「営業本部 福岡準備室」を新設し、九州エリアにおけるリフォ

ームの拡販を図ります。また、株式会社土屋ホーム東北では、「石巻営業所」を「石巻支店開設準備室」とし、

東北沿岸部の営業基盤を一層強化いたします。

土屋グループは、今後もお客様の「豊かさの人生を創造する」ことを企業理念に、永続・発展を目指して取

り組んでまいります。

記

■株式会社土屋ホームトピア

１．開設拠点：営業本部 福岡準備室

   福岡県福岡市中央区今泉１丁目２１番６号 ジェンテビル２階

２．開設時期：平成25年 10月１日（予定）

３．営業本部 福岡準備室に関するお問合わせ：

   株式会社土屋ホームトピア 社長室室長 皆瀬（011-896-3302）まで

■株式会社土屋ホーム東北

１．開設拠点：石巻支店開設準備室

   宮城県石巻市蛇田字沖６０番 １ＫＨＢマイホームセレクション内

（電話：022-283-2505）

２．開設時期：平成25年 11月 1日（予定）

３．石巻支店開設準備室に関するお問合わせ：

   株式会社土屋ホーム東北 仙台支店長代理 阿部（0225-24-9537）まで

以 上